
    

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
                        №  
м. Володимир                
Про реорганізацію комунальної установи шляхом  
перетворення в комунальне некомерційне  
підприємство «Центр надання соціальних послуг  
Володимирського району»  
 

Розглянувши лист Зимнівської сільської ради від 17.10.2023 №1322/01-
08/2/2-23, відповідно до статей 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань», Закону України «Про соціальні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання діяльності 
центрів надання соціальних послуг», рішення Зимнівської сільської ради від 
10.10.2023 № 34/24 «Про реорганізацію комунальної установи шляхом 
перетворення в комунальне некомерційне підприємство «Центр надання 
соціальних послуг Володимирського району», з метою забезпечення 
оптимізації надання соціальних послуг та комплексного підходу до 
розв'язання проблем жителів територіальних громад у сфері соціального 
захисту населення та надання соціальних послуг, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26 та ст. 
ст. 25, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1.   Реорганізувати комунальну установу Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирського 
району (ЄДРПОУ 20130650), місцезнаходження: 44750, Волинська область, 
с. Льотниче, вул. Перемоги, будинок 36, шляхом  перетворення в комунальне 
некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг 
Володимирського району», відповідно до чинного законодавства.  

2. Комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних 
послуг Володимирського району» вважати правонаступником всього майна, 
прав та обов’язків комунальної установи Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирського району. 

3. Призначити головою комісії з реорганізації юридичної особи-
комунальної установи Територіальний центр соціального обслуговування 



 

(надання соціальних послуг) Володимирського району – директора 
комунальної установи Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Володимирського району – Дацюк Тетяну 
Миколаївну.  

4. Голові комісії з реорганізації юридичної особи – комунальної установи 
Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Володимирського району: 

- в установленому законом порядку протягом трьох робочих днів 
повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняття рішення 
щодо реорганізації юридичної особи шляхом перетворення і подати необхідні 
документи для внесення відповідних записів до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців; 

- забезпечити інвентаризацію документів, що сформовані під час 
діяльності комунальної установи Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирського району станом 
на день прийняття цього рішення у порядку, передбаченому законодавством та 
передати їх комунальному некомерційному підприємству «Центр надання 
соціальних послуг Володимирського району»; 

- здійснити повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних 
активів, запасів, грошових коштів та розрахунків, з перевіркою їх фактичної 
наявності та документального підтвердження; 

- скласти передавальний акт для подання його на затвердження 
засновникам юридичної особи; 

- провести необхідні дії щодо закриття відповідних рахунків в банках, 
органах Державного казначейства України, отримання довідки про відсутність 
заборгованості комунальної установи Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирського району та 
інших дій, необхідних для припинення діяльності юридичної особи; 

- забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому зберіганню, 
до відповідної архівної установи в порядку, визначеному законодавством 
України;  

- забезпечити у встановленому законом порядку знищення печаток та 
штампів комунальної установи Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирського району 
протягом 10 робочих днів з дня державної реєстрації припинення як юридичної 
особи; 

- вчинити інші дії, передбачені законодавством, пов’язані з реорганізацією 
комунальної установи Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Володимирського району шляхом перетворення в 
комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг 
Володимирського району»; 
       - провести необхідну роботу, пов’язану з попередженням працівників про 
зміни в організації виробництва і праці відповідно до ст. 32 КЗпП України та 
про можливе вивільнення на підставі статті 49-2 КЗпП України;    
     - забезпечити дотримання інших прав і гарантій працівників у процесі 
здійснення реорганізації, згідно з вимогами чинного трудового законодавства 
України. 



 

5. Встановити строк для пред’явлення  вимог кредиторів – протягом двох 
місяців з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо реорганізації 
(перетворення) юридичної особи. 

6.  Комунальній установі Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирського району 
продовжувати здійснювати повноваження та виконувати функції, визначені у 
Положеннях. 

7. Рішення від 18.07.2023 року № 27/82 «Про реорганізацію юридичної 
особи шляхом перетворення в комунальний заклад Центр надання соціальних 
послуг Зимнівської, Устилузької, Володимир-Волинської територіальної 
громади» вважати таким, що втратило чинність. 

  8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції і з питань власності та 
житлово-комунального господарства. 
 
 

  
Міський голова                                                                          Ігор ПАЛЬОНКА     
Наталія Голюк 38080 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


